PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2022 г.

	№
	132

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 10.01.2022 N 2
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 10.01.2022 N 2 "О внесении изменений в план реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального округа Нижегородской области" на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11 февраля 2021 г. N 133":
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

"О внесении изменений в план реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального округа Нижегородской области", утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 N 133";

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

"Внести изменения в план реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального округа Нижегородской области", утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 N 133, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению";
1.3. наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"План реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального округа Нижегородской области".
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Чернягину Т.Н.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.